
                                                                                          

 

 

 

PORTARIA N.º 920/2018 – REITORIA/UNESPAR 

 

Designa a Assessora de Comunicação e 
Coordenadora da Biblioteca do campus de 
União da Vitória. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições 
estatutárias, legais e regimentais, 

 
considerando o processo protocolado sob o nº 15.332.176-0. 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar a professora GABRIELE GRANADA VELEDA, RG 12.972.442-0 

para a função de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO e a professora KELLY 

CRISTINA BENJAMIM VIANA, RG 13.502.544-5 para a função de 

COORDENADORA DA BIBLIOTECA do campus de União da Vitória, a partir de 13 

de agosto de 2018. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e 

não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

Paranavaí, 21 de setembro de 2018. 

 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 
Reitor 

 

 


